[image: image1.jpg]

 电厂联盟网会员入网协议
甲方：                                乙方：合肥博通能源科技有限公司
联系人：         手机：               联系人：汪振华  手机：18656017225
Email:                                Email:dcywlm@126.com
    为进一步加强全国电厂业务交流合作，双方本着长期合作、优势互补、资源共享、合作共赢的原则经友好协商达成如下协议：

合肥博通能源科技有限公司作为电厂联盟网（www.dcywlm.com）的开发和运营方，负责联盟网站的开发和运营。
甲方申请成为联盟网站VIP会员，乙方为其开通网站所有信息资源访问权限，提供产品宣传、项目信息、电厂信息咨询服务，会员期内甲方会员权限不得转让给第三方。

会员费用：3800元一年；会员名称：（中文或英文简称）；
会员时间：     年    月     日至      年     月      日；自付款回执后24小时内开通会员权限并以短信通知甲方联系人。
本协议自签字盖章之日起生效，正本一式二份，双方各持一份，扫描件有效。

                      合肥博通能源科技有限公司
代表签字：                        代表签字：

年   月   日                      年   月   日

开户行：徽商银行合肥三里街支行
账户名称：合肥博通能源科技有限公司

账号：1022 2010 2100 0471 272
会员服务
	栏   目
	资源权限
	VIP会员

	行业新闻
	电厂工程项目图文信息
	√

	电厂项目汇总建设动态
	√

	招标信息
	电厂项目招标中标公告原文
	√

	电厂项目汇总动态信息
	√

	项目大全
	电厂项目动态信息
	√

	电厂项目动态汇总
	√

	电厂大全
	发电集团企业信息
	√

	发电厂企业信息
	√

	电力设计院信息
	√

	电力科研院所信息
	√

	人脉通讯
	电厂人脉通讯
	√

	科研院所人脉通讯
	√

	招标代理人脉通讯
	√

	设备厂商人脉通讯
	√

	产品大全
	电厂供应商产品信息
	√

	设备供应厂商信息
	√

	资料大全
	电厂设备技术规范书资料
	√

	电厂项目管理汇总资料
	√

	电厂生产管理资料
	√

	电厂设备评标资料
	√

	电厂机组信息表
	√

	厂家大全
	合作商家信息
	√

	设备供应商信息
	√

	信息发布
	发布在线评论
	√

	发布需求信息
	√

	发布产品信息
	√

	广告服务
	会员企业展示
	√

	会议活动
	 线下电厂产品技术项目人脉交流会
	√

	服务费用
	注：1次订购2年享8折优惠
	3800元/年

[在此处键入]
PAGE
2